
工事（業務）名

履行場所

履行期間

入札年月日

落札価格（税抜） 25,808,000 円

契約価格 28,388,800 円

2,580,800 円

総合評価結果

商号又は名称
技術評価点

（Ｂ＝標準点
＋加算点）

評価値
（Ｂ／Ａ×

10,000,000）
順　位 備考

(株)古山土木 110 42.365 6

小野産業(株) 110 42.308 7

(株)林田産業 115 44.068 2

(株)福津建設 115 44.560 1 落札

(株)ハナダ建設 110 42.389 5

(株)創優 109 41.769 8

(有)砂留組 112 43.133 3

(有)明永建設 111 42.940 4

予定価格（税抜） 26,096,000 円

調査基準価格（税抜） 23,032,000 円

失格基準価格（税抜） 22,686,000 円

【備考】

26,096,000

25,966,000

入札金額（Ａ）

25,965,000

26,000,000

26,096,000

25,808,000

25,950,000

総合評価落札方式に関する入札結果調書総合評価落札方式に関する入札結果調書総合評価落札方式に関する入札結果調書総合評価落札方式に関する入札結果調書

令和元年9月20日

東福間地区汚水管渠改築工事（14工区）

福津市 東福間2･7丁目 地内

契約の翌日から令和2年1月24日まで

うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額

25,850,000



落札者決定基準

1

3

2

1

2

2

1

1

2

1

1

1

18

118

落札者の決定方法

公共エリア環境づくり事業
（アダプトプログラム）の活動状況

標準点

企業の技術的能力

継続教育（ＣＰＤ）の取得の有無

建設業労働災害防止協会への加入の有無

福津市との防災協定の有無

福岡県子育て応援宣言

100

同種工事の施工実績
（竣工が平成20年4月1日以降）

福津市又は福岡県が発注した公共工事
（土木一式工事）の工事成績評定
（竣工が平成20年4月1日以降）

技術者数

加算点計

技術評価点（標準点＋加算点）

・評価値（技術評価点／入札金額）の最も高いものを落札者とする。

・評価値の表示は、上記の計算結果に10,000,000を乗じ、小数点第4位を四捨五入したもの。

配置予定技術者の技術的能力 保有資格

健康宣言への取組み

同種工事の施工実績
（竣工が平成20年4月1日以降）

地域性・社会性

消防団協力事業所


