

総合評価落札方式に関する入札結果調書

工事（業務）名 東福間地区污水管渠改築工事（14工区）
履行場所 福津市 東福間2・7丁目 地内
履行期間 契約の翌日から令和2年1月24日まで
入札年月日 令和元年9月20日
落札価格（税抜） 25,808,000 円
契約価格 28,388,800 円

うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額
2,580,800 円

総合評価結果

商号又は名称	入札金額（A）	技術評価点 (B=標準点 +加算点)	評価値 (B/A × 10,000,000)	順位	備考
(株)古山土木	25,965,000	110	42.365	6	
小野産業(株)	26,000,000	110	42.308	7	
(株)林田産業	26,096,000	115	44.068	2	
(株)福津建設	25,808,000	115	44.560	1	落札
(株)ハナダ建設	25,950,000	110	42.389	5	
(株)創優	26,096,000	109	41.769	8	
(有)砂留組	25,966,000	112	43.133	3	
(有)明永建設	25,850,000	111	42.940	4	

予定価格(税抜) 26,096,000 円
調査基準価格（税抜） 23,032,000 円
失格基準価格（税抜） 22,686,000 円

【備考】

落札者決定基準

標準点	100	
企業の技術的能力	同種工事の施工実績 (竣工が平成20年4月1日以降)	1
	福津市又は福岡県が発注した公共工事 (土木一式工事) の工事成績評定 (竣工が平成20年4月1日以降)	3
	技術者数	2
配置予定技術者の技術的能力	同種工事の施工実績 (竣工が平成20年4月1日以降)	1
	保有資格	2
	継続教育 (CPD) の取得の有無	2
地域性・社会性	建設業労働災害防止協会への加入の有無	1
	福津市との防災協定の有無	1
	福岡県子育て応援宣言	2
	健康宣言への取組み	1
	公共エリア環境づくり事業 (アダプトプログラム) の活動状況	1
	消防団協力事業所	1
加算点計	18	
技術評価点 (標準点+加算点)	118	

落札者の決定方法

- ・評価値（技術評価点／入札金額）の最も高いものを落札者とする。
- ・評価値の表示は、上記の計算結果に10,000,000を乗じ、小数点第4位を四捨五入したもの。